РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	СВОБОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(восьмой созыв)

	РЕШЕНИЕ

	05.06.2025
	№ 42/379

	г. Свободный

	О проекте решения «О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда и пенсионного обеспечения должностных лиц местного самоуправления города и лиц, замещающих муниципальные должности»

Рассмотрев обращение главы города Свободного «О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда и пенсионного обеспечения должностных лиц местного самоуправления города и лиц, замещающих муниципальные должности», утвержденное решением Свободненского городского Совета народных депутатов от 31.05.2007 № 99», (в редакции от 26.07.2007 № 133, от 07.07.2008 № 35, от 04.09.2008 № 47, от 09.02.2010 № 19, от 13.08.2012 № 183, от 09.12.2013 № 13, от 13.04.2017 № 192, от 07.12.2017 № 230, от 08.02.2018 № 238, от 08.02.2018 № 241, от 21.12.2018 №16, от 14.03.2019 № 22, от 12.09.2019 №58, от 08.10.2020 № 124, от 10.12.2020 № 134, 18.11.2021 № 192, от 11.08.2022 №240, от 10.11.2022 № 255, от 07.12.2023 № 15, от 25.12.2023 № 27, от 05.12.2024 № 89, от 19.12.2024 № 93), Свободненский городской Совет народных депутатов,

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда и пенсионного обеспечения должностных лиц местного самоуправления города и лиц, замещающих муниципальные должности», утвержденное решением Свободненского городского Совета народных депутатов от 31.05.2007 № 99», (в редакции от 26.07.2007 № 133, от 07.07.2008 № 35, от 04.09.2008 № 47, от 09.02.2010 № 19, от 13.08.2012 № 183, от 09.12.2013 № 13, от 13.04.2017 № 192, от 07.12.2017 № 230, от 08.02.2018 № 238, от 08.02.2018 № 241, от 21.12.2018 №16, от 14.03.2019 № 22, от 12.09.2019 №58, от 08.10.2020 № 124, от 10.12.2020 № 134, 18.11.2021 № 192, от 11.08.2022 №240, от 10.11.2022 № 255, от 07.12.2023 № 15, от 25.12.2023 № 27, от 05.12.2024 № 89, от 19.12.2024 № 93).

2. Направить указанное решение главе муниципального образования «город Свободный» для подписания и официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, налогам и собственности (Е.В. Потемкина).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель городского Совета                                                               Т.А. Музыченко

*Полная версия документа с Приложениями опубликована в сетевом издании admsvb.ru.
PAGE